
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
”Budowa drogi gminnej w ul. Pralników z budową skrzyżowania z drogą krajową DK 31 - ul. Sportową w Kostrzynie nad

Odrą”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Kostrzyn nad Odrą

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966674

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Graniczna 2

1.4.2.) Miejscowość: Kostrzyn nad Odrą

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-470

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.7.) Numer telefonu: 957278164

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@kostrzyn.im.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kostrzyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00154435

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00125882

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pn.: ”Budowa drogi gminnej w ul. Pralników z budową
skrzyżowania z drogą krajową DK 31 - ul. Sportową w Kostrzynie nad Odrą”.
Zakres robót budowlanych obejmuje: roboty przygotowawcze, roboty ziemne, wykonanie nawierzchni jezdni z mieszanki
SMA o powierzchni ok. 3.072,00 m2 na podbudowie z betonu asfaltowego oraz z kruszywa łamanego stabilizowanego
mechanicznie, wykonanie ciągu pieszo - rowerowego z kostki brukowej gr 8,00 cm o powierzchni ok. 480,00 m2, wykonanie
wysp kanalizujących, ustawienie krawężników, budowa kanalizacji deszczowej, budowa linii oświetlenia drogowego,
likwidacja kolizji teletechnicznych, montaż barier ochronnych, montaż oznakowania pionowego i poziomego,
zagospodarowanie terenów zieleni.
2. Szczegółowy zakres prac określa dokumentacja projektowa, przedmiar robót oraz specyfikacja techniczna wykonania i
odbioru robót stanowiące załączniki do niniejszego SWZ. 
2.1. Wizja lokalna:
1) Zamawiający zaleca przed złożeniem oferty odbycie wizji lokalnej w miejscu wykonania robót będących przedmiotem
niniejszego postępowania. 
2) W celu umówienia wizji lokalnej należy kontaktować się z osobami wyznaczonymi do komunikowania się z
Wykonawcami. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154435/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Warunki realizacji zamówienia wymagane od Wykonawcy:

3.1.Zamawiający wymaga uzyskania przez Wykonawcę prawomocnej i ostatecznej decyzji pozwolenia na użytkowanie
obiektu.

3.2.Wykonawca sporządzi tymczasową organizację ruchu i uzyska odpowiednie zgody na szczegółowe prowadzenie robót
budowlanych w oparciu o wytyczne GDDKiA Oddział w Zielonej Górze.

3.2.Wykonawca dokona wycinki drzew w oparciu o decyzję ZRID nr 7/17 z dnia 02.10.2017r., zgodnie ze szczegółowymi
wytycznymi GDDKiA Oddział w Zielonej Górze z dnia 06.03.2023r. Wykonawca zapewni nadzór ornitologiczny.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pn.: ”Budowa drogi gminnej w ul. Pralników z budową
skrzyżowania z drogą krajową DK 31 - ul. Sportową w Kostrzynie nad Odrą”.
Zakres robót budowlanych obejmuje: roboty przygotowawcze, roboty ziemne, wykonanie nawierzchni jezdni z mieszanki
SMA o powierzchni ok. 3.072,00 m2 na podbudowie z betonu asfaltowego oraz z kruszywa łamanego stabilizowanego
mechanicznie, wykonanie ciągu pieszo - rowerowego z kostki brukowej gr 8,00 cm o powierzchni ok. 480,00 m2, wykonanie
wysp kanalizujących, ustawienie krawężników, budowa kanalizacji deszczowej, budowa linii oświetlenia drogowego,
likwidacja kolizji teletechnicznych, montaż barier ochronnych, montaż oznakowania pionowego i poziomego,
zagospodarowanie terenów zieleni.
2. Szczegółowy zakres prac określa dokumentacja projektowa, przedmiar robót oraz specyfikacja techniczna wykonania i
odbioru robót stanowiące załączniki do niniejszego SWZ. 
2.1. Wizja lokalna:
1) Zamawiający zaleca przed złożeniem oferty odbycie wizji lokalnej w miejscu wykonania robót będących przedmiotem
niniejszego postępowania. 
2) W celu umówienia wizji lokalnej należy kontaktować się z osobami wyznaczonymi do komunikowania się z
Wykonawcami. 

3. Warunki realizacji zamówienia wymagane od Wykonawcy:

3.1.Zamawiający wymaga uzyskania przez Wykonawcę prawomocnej i ostatecznej decyzji pozwolenia na użytkowanie
obiektu.

3.2.Wykonawca sporządzi tymczasową organizację ruchu i uzyska odpowiednie zgody na szczegółowe prowadzenie robót
budowlanych w oparciu o wytyczne GDDKiA Oddział w Zielonej Górze.

3.2.Wykonawca dokona wycinki drzew w oparciu o decyzję ZRID nr 2/17 z dnia 02.10.2017r., zgodnie ze szczegółowymi
wytycznymi GDDKiA Oddział w Zielonej Górze z dnia 06.03.2023r. Wykonawca zapewni nadzór ornitologiczny.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Ofertę należy złożyć z wymaganymi załącznikami:

1 Formularz ofertowy sporządzony wg. wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ wraz z Oświadczeniem w zakresie
wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO – Załącznik nr 3 do SWZ

2 Kosztorys ofertowy szczegółowy wraz z zestawieniem materiałów, robocizny, sprzętu, koszty zakupu, koszty pośrednie i
zysk, sporządzony na podstawie przedmiaru robót, stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ 

3 Oświadczenia, o których mowa w art.125 ust.1 ustawy Pzp o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego 
– zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ;
– zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ:
4 Pełnomocnictwo - Jeżeli oferta wraz z oświadczeniami składana jest przez pełnomocnika należy do oferty załączyć
pełnomocnictwo upoważniające pełnomocnika do tej czynności. 
5 Wykonawca, który polega na zasobach innych podmiotów składa wraz z ofertą: 1) oświadczenie podmiotu o udostępnieniu
zasobów wskazujące na okoliczności opisane w rozdziale V ust. 8 pkt.3 SWZ,
2) oraz oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz
odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale V ust. 8 pkt.6 SWZ., zgodnie z
załącznikiem 4A i 5A do SWZ
6 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154435/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia,
2) oświadczenie, z którego wynika jaki zakres rzeczowy wykonania zamówienia realizować zamierzają poszczególni
wykonawcy,
3) Oświadczenia o którym mowa w art.125 ust.1 ustawy Pzp o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego – zgodnie z Załącznikami nr 4 i 5 do SWZ (składa każdy z
wykonawców);
7 Informacja o wystąpieniu u Zamawiającego obowiązku podatkowego, zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług –
zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SWZ
8 1) Oświadczenie wykonawcy w zakresie okoliczności wskazanych w art. 7 ust.1ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835) - zgodnie z Załącznikiem nr 10 do SWZ.

2) 2.) Oświadczenie Podmiotu udostępniającego zasoby (jeżeli dotyczy) w zakresie okoliczności wskazanych w art. 7 ust.1
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835) - zgodnie z Załącznikiem nr 10A do SWZ.

Po zmianie: 
Ofertę należy złożyć z wymaganymi załącznikami:

1 Formularz ofertowy sporządzony wg. wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ wraz z Oświadczeniem w zakresie
wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO – Załącznik nr 3 do SWZ

2 Kosztorys ofertowy, sporządzony na podstawie przedmiaru robót, stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ 

3 Oświadczenia, o których mowa w art.125 ust.1 ustawy Pzp o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego 
– zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ;
– zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ:
4 Pełnomocnictwo - Jeżeli oferta wraz z oświadczeniami składana jest przez pełnomocnika należy do oferty załączyć
pełnomocnictwo upoważniające pełnomocnika do tej czynności. 
5 Wykonawca, który polega na zasobach innych podmiotów składa wraz z ofertą: 1) oświadczenie podmiotu o udostępnieniu
zasobów wskazujące na okoliczności opisane w rozdziale V ust. 8 pkt.3 SWZ,
2) oraz oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz
odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale V ust. 8 pkt.6 SWZ., zgodnie z
załącznikiem 4A i 5A do SWZ
6 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty: 
1) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia,
2) oświadczenie, z którego wynika jaki zakres rzeczowy wykonania zamówienia realizować zamierzają poszczególni
wykonawcy,
3) Oświadczenia o którym mowa w art.125 ust.1 ustawy Pzp o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego – zgodnie z Załącznikami nr 4 i 5 do SWZ (składa każdy z
wykonawców);
7 Informacja o wystąpieniu u Zamawiającego obowiązku podatkowego, zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług –
zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SWZ
8 1) Oświadczenie wykonawcy w zakresie okoliczności wskazanych w art. 7 ust.1ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835) - zgodnie z Załącznikiem nr 10 do SWZ.

2) 2.) Oświadczenie Podmiotu udostępniającego zasoby (jeżeli dotyczy) w zakresie okoliczności wskazanych w art. 7 ust.1
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835) - zgodnie z Załącznikiem nr 10A do SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154435/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ”Budowa drogi gminnej w ul. Pralników z budową skrzyżowania z drogą krajową DK 31 - ul. Sportową w Kostrzynie nad Odrą”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Kostrzyn nad Odrą
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966674
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Graniczna 2
	1.4.2.) Miejscowość: Kostrzyn nad Odrą
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-470
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 957278164
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@kostrzyn.im.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kostrzyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00154435
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00125882
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



